
＜進捗状況と今後＞

※これから　→

① 基本構想委託業務（～H29.3.30） こども園新築工事開始（～H31.3月中旬）

② 基本設計委託業務に係るプロポーザル審査会

・こども園のスケジュール（日、年）

③ 基本設計委託業務（～H29.11.15） ・こども園の保育教育内容

・バス運行について

・利用料等について　　

④ 実施設計委託業務（～H30.3.30） ・保育士等の配置　　　　　etc

⑤ 住民説明会（H30.1.31）

平成31年4月開園に向けて、保護者の方々・地域の方々と共に地域に根ざした認定こども園を造り上げていきたいと考えております。

・建築に向けた設計作業　・保育士と業者による打合せを実施

・現在の進捗状況と今後　・平面プランの説明

H30.6月

H30.6月～

開園

H31.4

・構想の作成　・土地の調査　・プロポーザルの資料作成

・参加業者5社、審査委員9名による審査　・9名中7名が最高得点

・平面プラン等の作成　・保育士と業者による打合せを実施

④

H30.1.18

⑤

H30.1.31

① ②

H29.1.27 H29.8.10

③

H29.9.7

＜開園までに決めていくこと＞


